
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00484402-E-UNC-ME#ESCMB DANA CAROLINA BARONTINI - Legajo N
° 60403 - RENUNCIA A UN CARGO DE 
PRECEPTOR SUPLENTE D.O (Cód 317), A PARTIR DEL 01/07/2024.

 
VISTO

La renuncia presentada por la Sra. DANA CAROLINA BARONTINI, DNI 37.505.100, Leg.
60403, a un cargo suplente de Preceptora D.O (Cod.317) , a partir del 01/07/2024;

Y CONSIDERANDO:

Que por RDIR-2024-257-UNC-DIR#ESCMB se designó a la Sra. DANA CAROLINA
BARONTINI, DNI 37.505.100,  Leg. 60403, en un cargo de Preceptor D.O. (Cód. 317), desde el
22/05/2024 y hasta el 21/07/2024, en reemplazo del Sr. Guillermo Adolfo GERLERO, DNI
17.386.590 (Leg. 28382); 

Que corresponde aceptar la renuncia a dicho cargo (Cód. 317), a partir del día 01/07/2024, en
virtud que la mencionada docente fue designada por resolución interna dentro del periodo donde
se produce la renuncia;

Lo dispuesto en el Inciso “a”, Art. 8º, del Reglamento General de la Escuela aprobado por
Resolución Nº 445/99 del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

"MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la Prof. DANA CAROLINA BARONTINI, DNI
37.505.100, Leg. 60403, en un cargo de Preceptora D.O (Cod. 317), suplente del Sr. Guillermo
Adolfo GERLERO, DNI 17.386.590 (Leg. 28382), a partir del 01/07/2024.



ARTÍCULO 2º: La Sra. DANA CAROLINA BARONTINI, DNI 37.505.101, Leg. 60403,
deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad
Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la
U.N.C. Cumplido, archivar.

 


	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-338-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-01T10:19:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T11:11:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T11:12:00-0300
	GDE UNC




